[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября   2020 года  № 1396
О внесении изменений в состав жилищной комиссии при администрации Устьянского муниципального района Архангельской области

В целях объективного рассмотрения вопросов, связанных с реализацией жилищных прав граждан на территории сельских поселений, входящих в состав Устьянского муниципального района, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статья 2 областного закона от 01 июля 2016 года № 441-27-03 «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемым по договорам социального найма» администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав жилищной комиссии при администрации Устьянского муниципального района Архангельской области, утвержденной постановлением администрации Устьянского муниципального района Архангельской области  от 27 июля 2020 года №965 «О создании жилищной комиссии при администрации Устьянского муниципального района Архангельской области», изложив  его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»  в сети «Интернет»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по экономике, промышленности и АПК администрации Устьянского муниципального района Архангельской области  Молчановского Сергея Алексеевича.

Исполняющий обязанности
главы Устьянского муниципального района                            С.А. Молчановский

                           Утвержден

  постановлением администрации

      Устьянского муниципального района

      Архангельской области

      от 23 сентября 2020 года № 1396
СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации                                                           Устьянского муниципального района Архангельской области

Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии – Молчановский Сергей Алексеевич – первый заместитель главы по экономике, промышленности и АПК администрации Устьянского муниципального района;

Заместитель председателя – Подпалов Михаил Иванович – временно исполняющий обязанности начальника Управления строительства и инфраструктуры администрации Устьянского муниципального район

Секретарь комиссии – Смоленникова Виктория Васильевна – главный специалист отдела архитектуры и строительства Управления строительства и инфраструктуры администрации Устьянского муниципального района;

Члены комиссии:

- Самусева Елена Владимировна – заместитель заведующего юридического отдела администрации Усьянского муниципального района;

 - Казаков Андрей Владимирович – заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Устьянского муниципального района;

                                     - Петрова Ольга Васильевна – главный специалист отдела жилья и коммунального хозяйства Управления строительства и инфраструктуры администрации Устьянского муниципального района;

- Чеснокова Елена Алексеевна  - ведущий специалист Управления АПК, торговли  и общественного питания администрации Устьянского района;

- Конева Людмила Николаевна – главный специалист Управления культуры, спорта, туризма и молодежи администрации Устьянского муниципального района.